ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ХАНТЫ-
МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПРИКАЗ

от 28 марта 2017 года N 536

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРИКАЗУ ДЕПАРТАМЕНТА
ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО
АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ ОТ 24.05.2016 N 828 "ОБ АТТЕСТАЦИИ
ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ НА ТЕРРИТОРИИ ХАНТЫ-
МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ И ПРИЗНАНИИ
УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПРИКАЗОВ ДЕПАРТАМЕНТА
ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО
АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ"

В соответствии с подпунктом 6.2.2 Положения о Департаменте образования
и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
утвержденного Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры от 01.07.2010 N 116 "О Департаменте образования и
молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", в связи
с увольнением Шалуновой М.Г., учитывая письмо комитета образования и
науки Администрации города Нягани от 02.03.2017 N 966, приказываю:

1. Внести в приложение 3 к приказу Департамента образования и
молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от
24.05.2016 N 828 "Об аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность на территории Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры и признании утратившими силу
некоторых приказов Департамента образования и молодежной политики
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры" (в редакции от 06.10.2016 N
1513, от 26.01.2017 N 113) изменения, изложив строки 5, 15 в следующей
редакции:

"

http://docs.cntd.ru/document/429094209
http://docs.cntd.ru/document/991023436
http://docs.cntd.ru/document/991023436
http://docs.cntd.ru/document/429094209

5 Синюк Анжела
Сергеевна

Член
аттестационной
комиссии

начальник отдела
профессионального
образования, науки и
аттестации педагогических
кадров Департамента
образования и молодежной
политики Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры

";

"

15 Ерофеева
Ирина
Николаевна

Член
аттестационной
комиссии

начальник управления
образования Комитета
образования и науки
Администрации города
Нягани

".

2. Главному специалисту отдела профессионального образования, науки и
аттестации педагогических кадров Ивановой Е.Н. ознакомить членов
аттестационной комиссии Департамента с настоящим приказом в течение 3
дней со дня подписания и разместить на сайте Департамента.

И.о. директора Департамента
А.А.ДРЕНИН